www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
Maßzeichnung Durchgangshohlwelle Typ 1, Mechanische Optionen Typ 2, Anschluss 1
Detail A Micro USB
Programmierstecker
Status-LED
3 Gewindebohrungen
M4 x 7 auf 120°
4 Gewindebohrungen

	 Kabelanschluss (verschiedene Kabellängen
verfügbar) oder Stecker M12 oder M23
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: PR90H-21C1C-C
Baureihe
Mechanische
Option
Durchgangs-
hohlwelle
Ausgangs-
signale
Anschlüsse
Versorgungsspannung /
Ausgangsstufe
Impulszahl
Sonder-
ausführung
PR90H - C C  - C .
2. Klemmring
A-Seitig
1. Ø 10 mm
2. Ø 12 mm
3. Ø 14 mm
4. Ø 15 mm
6. Ø 8 mm
C. ABZ, ABZ 1. Tangentiales kabel
2. Radial M12 8p CCW
3. Radial M23 12p CCW
C. 5...30 VDC / HTL - TTL C. 1...65536
KONFIGURIERBAR
  CW / CCW
  Z  90° und 180°
  Z position 0...360°
KONFIGURIERBAR
  Ausgang Elektronisch HTL / TTL KONFIGURIERBAR
Gegenstecker und Drehmomentstütze nicht mit enthalten, auf Anfrage mögich. Verschiedene Möglichkeiten fi nden Sie in den Bereichen ´´ANSCHLÜSSE´´ und ´´DREHMOMENTSTÜTZEN´´ verfügbar.
Bestellen Sie Ihre Referenz-
Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
HOHLWELLE ØA
1 10 mm
2 12 mm
3 14 mm
4 15 mm
6 8 mm
www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 172
AUSGANGSSIGNALE